«___» ____________ 20__ г.

Генеральному директору

ООО «РегионИнфоКом»

С.П. Ерейскому

Заявление

 Прошу Вас возобновить с «___» ____________ 20__ г. действие договора возмездного

оказания услуг связи (ИНТЕРНЕТ) № ___________ от «___» ____________ 20__ г.

Абонент                   ____________________________                    ____________________
                                                                            Ф.И.О.                                                                    Подпись